Processo nº 0187/2015 – Dispensa nº 063/2015 – Aquisição de cal e broxa, para os serviços de caiação de guias de meios-fios nas 
principais avenidas, praças e entrada da cidade, para o aniversário da cidade de Montes Claros/MG. Contratada: DS MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO LTDA,  com o valor total de R$ 7.970,00 (sete mil, novecentos e setenta reais). Data da Ratificação: 08 de junho de 
2015.

Montes Claros (MG), 11 de junho de 2015.
Nilma Silva Antunes
Presidente da Comissão Permanente de Licitações e J ulgamento